ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW012326319BR RASTREAMENTO: MA197716099BR

REMETENTE: Daniel Bizerra da Costa

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 10/07/2024 HORA: 11:47

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

O Sr. Daniel Bizerra da Costa, Leiloeiro Público Oficial, JUCESP nº 1.175, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 2ª Vara da Comarca de Porto Ferreira/SP nos autos do processo nº 0001287-71.2022.8.26.0472
através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica www.AGSLEILOES.com.br, será
levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

Imóvel Residencial, localizado na Rua José Rodrigues Ribaldo, 380 (lote 18 – Quadra E), Jardim Bandeirantes, Porto
Ferreira/SP

Leilão - Fechamento em 29/11/2024 - 15:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/porto-ferreira-sp-jd-bandeirantes-casa-14034m_-
ac/1192/

Cód.: AGS0340

Sua cientificação é feita por ser requerida.

Sendo o que lhe cumpria.

Eliane dos Santos
ENDEREÇO: Rua José Rodrigues Ribaldo, 380, Jd. Bandeirantes, Porto Ferreira/SP, CEP 13664-294

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA197716099BR

DHP 12/07/2024 15:11

<<Seu telegrama no. MW012326319, remetido dia 10 de julho de 2024
destinado a:

Eliane dos Santos
Rua José Rodrigues Ribaldo, 380
Jardim Bandeirantes
Porto Ferreira/SP
13664−294

O telegrama não foi entregue devido ao(s) motivo(s) abaixo e será devolvido ao
remetente:

Primeira tentativa em 10/07/2024 às 14:33 Motivo da não entrega: Ausente

Segunda tentativa em 11/07/2024 às 15:16 Motivo da não entrega: Ausente

Terceira tentativa em 12/07/2024 às 15:11 Motivo da não entrega: Ausente

Atenciosamente, AC PORTO FERREIRA>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0340
Daniel Bizerra da Costa
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA197716099BR 0

0

DHP 12/07/2024 15:11

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW012582025BR RASTREAMENTO: MA199256537BR

REMETENTE: Daniel Bizerra da Costa

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 19/07/2024 HORA: 14:32

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

O Sr. Daniel Bizerra da Costa, Leiloeiro Público Oficial, JUCESP nº 1.175, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 2ª Vara da Comarca de Porto Ferreira/SP nos autos do processo nº 0001287-71.2022.8.26.0472
através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica www.AGSLEILOES.com.br, será
levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

Imóvel Residencial, localizado na Rua José Rodrigues Ribaldo, 380 (lote 18 – Quadra E), Jardim Bandeirantes, Porto
Ferreira/SP

Leilão - Fechamento em 29/11/2024 - 15:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/porto-ferreira-sp-jd-bandeirantes-casa-14034m_-
ac/1192/

Cód.: AGS0340

Sua cientificação é feita por ser requerida.

Sendo o que lhe cumpria.

Eliane dos Santos
ENDEREÇO: Rua José Rodrigues Ribaldo, 380, Jd. Bandeirantes, Porto Ferreira/SP, CEP 13664-294

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA199256537BR

DHP 25/07/2024 15:09

<<Seu telegrama no. MW012582025, remetido dia 19 de julho de 2024
destinado a:

Eliane dos Santos
Rua José Rodrigues Ribaldo, 380
Jardim Bandeirantes
Porto Ferreira/SP
13664−294

O telegrama não foi entregue devido ao(s) motivo(s) abaixo e será devolvido ao
remetente:

Primeira tentativa em 22/07/2024 às 16:36 Motivo da não entrega: Ausente

Segunda tentativa em 24/07/2024 às 16:25 Motivo da não entrega: Ausente

Terceira tentativa em 25/07/2024 às 15:08 Motivo da não entrega: Ausente

Atenciosamente, AC PORTO FERREIRA>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0340
Daniel Bizerra da Costa
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA199256537BR 0

0

DHP 25/07/2024 15:09

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW012326574BR RASTREAMENTO: MA197364485BR

REMETENTE: Daniel Bizerra da Costa

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 10/07/2024 HORA: 11:50

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

O Sr. Daniel Bizerra da Costa, Leiloeiro Público Oficial, JUCESP nº 1.175, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 2ª Vara da Comarca de Porto Ferreira/SP nos autos do processo nº 0001287-71.2022.8.26.0472
através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica www.AGSLEILOES.com.br, será
levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

Imóvel Residencial, localizado na Rua José Rodrigues Ribaldo, 380 (lote 18 – Quadra E), Jardim Bandeirantes, Porto
Ferreira/SP

Leilão - Fechamento em 29/11/2024 - 15:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/porto-ferreira-sp-jd-bandeirantes-casa-14034m_-
ac/1192/

Cód.: AGS0340

Sua cientificação é feita por ser terceiro interessado.

Sendo o que lhe cumpria.

AJA Administração de Imóveis Ltda
ENDEREÇO: Rua Dona Balbina, 399, Centro, Porto Ferreira/SP, CEP 13660-039

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA197364485BR

DHP 10/07/2024 12:23

<<Seu telegrama no. MW012326574, remetido dia 10 de julho de 2024
destinado a:

AJA Administração de Imóveis Ltda
Rua Dona Balbina, 399
Centro
Porto Ferreira/SP
13660−039

Foi entregue às 12:22 do dia 10 de julho de 2024.
O recibo de entrega foi assinado por: Álvaro C de Souza

Atenciosamente, AC PORTO FERREIRA>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0340
Daniel Bizerra da Costa
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA197364485BR 0

0

DHP 10/07/2024 12:23

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW012326662BR RASTREAMENTO: MA197370018BR

REMETENTE: Daniel Bizerra da Costa

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 10/07/2024 HORA: 11:52

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

O Sr. Daniel Bizerra da Costa, Leiloeiro Público Oficial, JUCESP nº 1.175, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 2ª Vara da Comarca de Porto Ferreira/SP nos autos do processo nº 0001287-71.2022.8.26.0472
através da casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica www.AGSLEILOES.com.br, será
levado à Público Leilão o bem abaixo descrito:

Imóvel Residencial, localizado na Rua José Rodrigues Ribaldo, 380 (lote 18 – Quadra E), Jardim Bandeirantes, Porto
Ferreira/SP

Leilão - Fechamento em 29/11/2024 - 15:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/porto-ferreira-sp-jd-bandeirantes-casa-14034m_-
ac/1192/

Cód.: AGS0340

Sua cientificação é feita por ser credor.

Sendo o que lhe cumpria.

Município de Porto Ferreira
ENDEREÇO: Praça Cornélio Procópio, 90, Centro, Porto Ferreira/SP, CEP 13660-015

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA197370018BR

DHP 10/07/2024 13:08

<<Seu telegrama no. MW012326662, remetido dia 10 de julho de 2024
destinado a:

Município de Porto Ferreira
Praça Cornélio Procópio, 90
Centro
Porto Ferreira/SP
13660−015

Foi entregue às 13:04 do dia 10 de julho de 2024.
O recibo de entrega foi assinado por: Francisley Gobbi

Atenciosamente, AC PORTO FERREIRA>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0340
Daniel Bizerra da Costa
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA197370018BR 0

0

DHP 10/07/2024 13:08